
w 
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 86 13. mai 19^9; 

Alkoholi jaemüügi piirangute kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72, 1263; 84, 1475; 1995, 16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
356; 59, 941; 61, 984; 1999, 10, 155; 27, 392; 29, 401) § 6 lg 3 p 1 ja alkoholiseaduse (RT I 
1999, 24, 359) § 33 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu linna haldusterritooriumil järgmised alkoholi jaemüügi piirangud: 

1.1. lubada alkoholiga kaubelda 
1.1.1 kaupluses, sh koka- ja kondiitrikaupluses kell 07:00-02:00; 
1.1.2 toitlustusäris kell 07:00-04:00; 
1.1.3 tänavakaubanduses (paigaldusloa alusel paigaldatud müügikohas) kell 07:00-

24:00; 
1.1.4 elamus asuvas kaupluses kell 07:00-24:00. 

1.2. keelata alkoholi jaemüük koolieelsete lasteasutuste, põhikoolide, gümnaasiumide ja 
huvialakoolide ruumides ning territooriumil. 

2. Määrus jõustub 1. juunist 1999. a. 

Väino Kull 
Esimees 


